
UCHWAŁA NR 272/XXVIII/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi Maszewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi Maszewo, przyjętego uchwałą Nr 241/XXIX/10 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 16 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 14 października 2010 r. Nr 177, poz. 4598) 
w zakresie zapisów części tekstowej w/w uchwały §10 pkt 1 lit. c oraz pkt 2 lit. a, §11 pkt 1 i 2 oraz  §15 pkt 1
lit. a dotyczących podziałów nieruchomości oraz parametrów działek budowlanych na terenach oznaczonych 
na rysunku planu odpowiednio symbolami 23MNU, 34MNU oraz 1MNZ.

2. Granice obszaru objętego projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia planu oznaczono 
na załączniku graficznym stanowiących integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 5E6F85F4-FCF9-4DBB-AECD-2BF572B9C153. Podpisany Strona 1



GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM

ZMIANY PLANU

Załącznik do uchwały Nr 272/XXVIII/18

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 22 marca 2018 r.

Id: 5E6F85F4-FCF9-4DBB-AECD-2BF572B9C153. Podpisany Strona 1




